CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL
ORIENTE COLOMBIANO

COMFAORIENTE

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A CORTE 31DE DICIEMBRE 2023



CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE COLOMBIANO "COMFAORIENTE"
NIT 890500675-5
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DICIEMBRE DE 2023
(EN PESOS )

SALDOS A DICIEMERE 31 DE 2021

31-OBRAS Y
PROGRAMAS DE
BENEFICIO SOCIAL

21 .07%9.421.038

42-SUPERAVIT DE
CAPITAL

11.725.603.810

33- RESERVAS

A 574.3%3.742

I7-REMANENTES
ACUMULADOS

22.569.301 549

38 -

VALORITACIONES

AHORA ORI

13.478.325.700

TOTAL PATRIMONIO

73.827.04583%

|Remonentes del sjercicio

7.474,145.290,00

7.474,145290,00

Activos Adguiaridos con Fondos
de Ley

2,998.337.040.00

2.998.337.040,00

Rassrvo Lagal- inversionas

100.000.000,00

100.000.000,00

Revoluacion Propledad. pionta y
equlpo

23.121.456.571.00

23.121.456.591.00

Trasiodo de Remanentes
Acumulodos

407 .000.000,00

407.000.000,00

Tressiodo de remanentes
acumulodos

MOVIMIENTOS ARO 2022

SALDOS A DICIEMBRE 31. DE 2022

Remanentes del ejercicio

3.265934.162
31265.934.162

24,345.355.200,00

2.998.337.040

14.723.940.850 00

S07.000.000

£481.393.742,00

326593414200
1801211128

26.370.5)2.477.00

4,042,065.840,00

23.121.456 571

¥9.782.2%1.00

33.493,938.921

107.520.984.740,00

4.042065.840

Activos Adgularidos con Fandos
cla-ley

Reserva Legal- Inversiones

100,000.000,00

100.000.000

Rewvaluacion Propledad, plante y
equipo

Trasiodo de Remanentes
Acumulodos

3.452.559.288,00

3.652.559 288,00

Trasiodo de Reservas

MOVIMIENTOS ANO 2023

SALDOS A DICIEMRRE 31 DE 2023

3152.559.288 00
3152 559.288

27.4%97.914.4B8.00

14,723.940.850,00

3,152.559.288.00
400.000,000

6.081.393.742,00

389.504,552

26.760.019.229.00

346.599.782.291.00

41420465840

111.443.050.600

OMAR JAVIER PEDRAZA FERNANDEZ
Director Administrativo

TP. 166348-7

R Fiscal
TP, -T
(Ver opinién adjunta)

Derippdd

NSUELO SILVA URIBE




